

## **Job Fair at Bahona College**

**Dear Alumni,**

As part of IQAC, Bahona College's 100% Placement Assurance Initiative, we are organizing a Job Fair on 24<sup>th</sup> September 2024 at Bahona College. All students who graduated from Bahona College are eligible to participate.

To take part, please submit your resume on 16th September at 1:30 pm in the Digital Conference Hall, Bahona College, and attend the Interview Preparation session.

### **Details of the Job Fair:**

- **Participation Fee:** Nil
- **Eligibility:** BA/BSc graduates from Bahona College
- **Age:** 18 to 30 years as of 1<sup>st</sup> September 2024
- **Date and Time of Personal Interview:** 24<sup>th</sup> September 2024, from 10:30 am
- **Document Verification:** 24<sup>th</sup> September 2024, from 9:30 am

### **Participating Companies:**

The Job Fair will feature companies such as two-wheeler and four-wheeler showrooms, insurance companies, and finance firms. Additionally, two branded/MNC companies are expected to conduct virtual interviews.

### **Expected Salary:**

Salary packages will start from ₹12,000 per month, depending on the company, interview performance, and experience of the candidate. For positions with MNCs and branded companies, the salary range will be between ₹18,000 and ₹25,000/₹30,000 per month (conditions apply).

We look forward to your participation!

Kindly register your participation in Advance by submitting the google form:

<https://forms.gle/GwQ4YGkigfn2J8W97>

**Thank you**

**IQAC, Bahona College**

## বাহনা মহাবিদ্যালয়ত নিয়োগ মেলা

প্ৰিয় প্ৰাক্তন ছাত্ৰ-ছাত্ৰী,

IQAC, Bahona College ৰ 100% Placement Assurance Initiative ৰ অংশ হিচাপে ২৪ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৪ তাৰিখে বাহনা মহাবিদ্যালয়ত এখন নিয়োগ মেলা বা Job Fair আয়োজন কৰা হৈছে। বাহনা মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা স্নাতক ডিগ্ৰী লাভ কৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়েই এই Job Fairত অংশগ্ৰহণ কৰিব পাৰিব।

অংশগ্ৰহণ কৰিবলৈ ১৬ ছেপ্তেম্বৰ তাৰিখে দিনৰ ১:৩০ বজাত মহাবিদ্যালয়ৰ ডিজিটেল কনফাৰেন্স হলত Bio-Data জমা দিব লাগিব আৰু Interview Preparation Sessionত উপস্থিত থাকিব লাগিব।

### চাকৰি মেলাৰ সবিশেষঃ

যোগ্যতাঃ বাহনা মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা বি এ/বি এছ চি স্নাতক

বয়সঃ ২০২৪ চনৰ ১ ছেপ্তেম্বৰলৈকে ১৮ৰ পৰা ৩০ বছৰ

ব্যক্তিগত সাক্ষাৎকাৰৰ তাৰিখ আৰু সময়ঃ ২৪ ছেপ্তেম্বৰ ২০২৪, পুৱা ১০:৩০ বজাৰ পৰা

নথিপত্ৰ পৰীক্ষণঃ ২৪ ছেপ্তেম্বৰ ২০২৪, পুৱা ৯:৩০ বজাৰ পৰা

### অংশগ্ৰহণকাৰী কোম্পানীসমূহঃ

নিয়োগ মেলাত দুচকীয়া আৰু চাৰিচকীয়া বাহনৰ শ্ব'ৰুম, বীমা কোম্পানী, বিত্তীয় প্ৰতিষ্ঠান আদি কোম্পানীয়ে অংশগ্ৰহণ কৰিব। ইয়াৰ উপৰিও দুটা ব্ৰেণ্ডেড/এমএনচি কোম্পানীয়ে ভাৰ্চুৱেল সাক্ষাৎকাৰ গ্ৰহণ কৰাৰ সম্ভাৱনা আছে।

### প্ৰত্যাশিত দৰমহাঃ

কোম্পানী, সাক্ষাৎকাৰৰ প্ৰদৰ্শন, আৰু প্ৰাৰ্থীৰ অভিজ্ঞতাৰ ওপৰত নিৰ্ভৰ কৰি প্ৰতিমাহে ১২,০০০ৰ পৰা দৰমহাৰ পেকেজ আৰম্ভ হ'ব। এমএনচি আৰু ব্ৰেণ্ডেড কোম্পানী থকা পদৰ বাবে দৰমহা প্ৰতিমাহে ১৮,০০০ ৰ পৰা ২৫,০০০/৩০,০০০ৰ ভিতৰত হ'ব (চৰ্ত প্ৰযোজ্য)।

অনুগ্ৰহ কৰি গুগল ফৰ্ম জমা দি অংশগ্ৰহণ পঞ্জীয়ন কৰকঃ <https://forms.gle/GwQ4YGkigfn2J8W97>

আই কিউ এ চি

বাহনা মহাবিদ্যালয়